
ZARZĄDZENIE NR 131/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 448.364,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr 
F-VI.3111.1.213.2022 z dnia 17.10.2022 r. oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.1.214.2022 z dnia 17.10.2022 r. na łączną kwotę 448.364,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 467.696,60 zł, z przeznaczeniem na: 

1) informatykę - 17.538,00 zł; 

2) rodzinę - 448.364,00 zł; 

3) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 1.794,60 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 19.332,60 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) informatyka- 17.538,00 zł; 

2) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.794,60 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BA7B3-989C-4A32-924A-6D94AE74EFB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
855   Rodzina  448.364,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  448.364,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  448.364,00 

Razem:  448.364,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BA7B3-989C-4A32-924A-6D94AE74EFB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
720   Informatyka  17.538,00 

 72095  Pozostała działalność  17.538,00 
   - realizacja projektu grantowego pn.: "Cyfrowa Gmina" w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia - 17.538,00 zł  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  14.128,17 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3.409,83 

855   Rodzina  448.364,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 448.364,00 

  3110 Świadczenia społeczne  414.913,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.456,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20.692,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  97,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.205,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.794,60 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1.794,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  257,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  36,75 

Razem:  467.696,60 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
720   Informatyka  17.538,00 

 72095  Pozostała działalność  17.538,00 
   - realizacja projektu grantowego pn.: "Cyfrowa Gmina" w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia - 17.538,00 zł  

  4307 Zakup usług pozostałych  12.038,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  5.500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.794,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  48,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  48,59 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1.746,01 
  4270 Zakup usług remontowych  1.746,01 

Razem:  19.332,60 

    

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BA7B3-989C-4A32-924A-6D94AE74EFB8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

